Директору МАОУ «Гимназия №3»

Вяткиной Ю.Ф.

_________________________________________

_________________________________________

(ФИО) родителей

Проживающих по адресу____________________________________________

(адрес полностью)

Зарегистрированных (прописка)____________________________________________

(адрес полностью)

Контактный телефон: дом._____________________________________

Сот. тел.___________________________

E-mail:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка______________________________________
                                                                    Фамилия, имя ребенка

«______»____________________года рождения на занятия по подготовке детей к

школе в рамках платных образовательных услуг на основании Договора.

_________________                                             ____________________
(дата)                                                                    (подпись)

               О том, что подготовка к школе в МАОУ «Гимназия №3» не

является гарантией зачисления в первый класс гимназии,

проинформированы и согласны ___________
                                                                                    (подпись)

Согласно федерального закона №152-ФЗ от 27.06.2006 г. «О персональных данных» даю

письменное согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных

моего ребенка. ________________
                                        (подпись)
Ознакомлен (а) с документами:

- Уставом МАОУ «Гимназия №3» _______________

                                                              (подпись)

- Лицензией ________________
                         (подпись)

- Свидетельством о государственной аккредитации ________________

                                                                                               (подпись)
- Положением об оказании платных образовательных услуг в МАОУ «Гимназия №3»

_____________

                                                                                                                                                  (подпись)
Дата «____»_____________2024 г.                                    ____________(____________________)

                                                                                                 (подпись)         (расшифровка подписи)

Дополнительные сведения

Сведения о старшем ребенке, который является учащимся (ФИО,  с указанием класса)

МАОУ «Гимназия №3»__________________________________________________________